 Die Antriebe sind ausgelegt für flüssige und leicht schmierende Medien (Pneumatik bei 6 bar Steuerdruck)
mit einem Sicherheitsfaktor von ca. 1,3. Technische Änderungen und Maßabweichungen vorbehalten
The drives are calculated for liquid and light lubricating media (pneumatics at 6 bar air supply) with a safety factor of 1.3.
Technical dimensional changes without previous report reserve.
Page 15
2-teiliger 2 Wege Edelstahl Kugelhahn automatisiert mit J+J Elektroschwenkantrieb
2 piece 2 way stainless steel ball valve actuated with J+J electric actuator
GE 2015
Zoll
inch
DN Antrieb
actuator
PN KV
Gewicht
weight
ca. kg
Artikelnummer
article number
Spannungsbereich/voltage range L oder/or H
1/4 8 J2 L/H 10 63 6 1,5 AEK2E(L o. H)DN8G
3/8 10 J2 L/H 10 63 10 1,5 AEK2E(L o. H)DN10G
1/2 15 J2 L/H 10 63 24 1,9 AEK2E(L o. H)DN15G
3/4 20 J4C S20 63 43 2,1 AEK2EHDN20G
1 25 J4C S20 63 83 2,3 AEK2EHDN25G
1 1/4 32 J4C S20 63 130 2,9 AEK2EHDN32G
1 1/2 40 J4C S35 63 205 3,7 AEK2EHDN40G
2 50 J4C S55 63 340 5,2 AEK2EHDN50G
Armatur
valve GE 2015
Gehäuse
body